ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«Утверждение Положения об Учебно-методическом центре довузовской

подготовки (УМЦ ДП) СГТУ имени Гагарина Ю.А.»

«27» сентября  2019 г.

Заслушав и обсудив сообщение начальника Управления довузовского,

среднего профессионального и дополнительного образования Бойко Ю.Я об

утверждении Положения об Учебно-методическом центре довузовской

подготовки (УМЦ ДП) СГТУ имени Гагарина Ю.А., Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить представленное Положение об Учебно-методическом центре

довузовской подготовки (УМЦ ДП) СГТУ имени Гагарина Ю.А..

Председатель Ученого совета    О.А. Афонин

Ученый секретарь  Ученого совета    О.А. Салтыкова